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FETÖ okuluna anlamlı isim
FETÖ ile bağlantısı olduğu iddiasıyla Şelale AŞ'ye atanan kayyum, şirket bünyesindeki YamanlarFETÖ ile bağlantısı olduğu iddiasıyla Şelale AŞ'ye atanan kayyum, şirket bünyesindeki Yamanlar
İlkokulu ve Yamanlar Ortaokulu'nun isimlerini değiştirdi.İlkokulu ve Yamanlar Ortaokulu'nun isimlerini değiştirdi.
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FETÖ ile bağlantısı olduğu iddiasıyla Şelale AŞ'ye atanan kayyum, şirket bünyesindeki Yamanlar İlkokulu ve Yamanlar Ortaokulu'nun
isimlerini değiştirdi.
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Kayyum heyeti, İl Milli Eğitim Müdürlüğü çalışanları ve polis eşliğinde tespit yaptığı Bozyaka'daki Yamanlar İlkokulu ve Yamanlar
Ortaokulunda isim değişikliği kararı aldı. Heyet, okullara "15 Temmuz Şehitleri İlkokulu" ve "15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu" ismini verdi.
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ALTINALTIN   889.336 %1.22
BISTBIST   2.004,65 %0,92
DOLARDOLAR   14.2155 %0.83
EUROEURO   15.6189 %0.17
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Okulun yeni isminin yazılı olduğu afişler, bina üzerine ve girişine asıldı.Gülen'in yurt dışına çıkmadan önce "mahrem" görüşmelerini
yaptığı iddia edilen özel oda da Yamanlar İlkokulu ve Yamanlar Ortaokulunun bulunduğu binada yer alıyor. Yamanlar eğitim kurumlarının
örgütte önemli bir yerinin bulunduğu, Fetullah Gülen grubuna bağlı ilk eğitim kurumu olduğu belirtilmişti.
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NE OLMUŞTU?

İzmir Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin operasyonlarında elde ettiği bilgi ve belgeler ile Milli
Eğitim Bakanlığı'na bağlı birimlerin incelemeleri sonucu FETÖ'ye eleman kazandırdığı, mali destek sağlandığı iddiaları doğrultusunda,
merkezleri İzmir'de bulunan Sema AŞ ile Şelale AŞ'ye kayyum atanmıştı. Atanan kayyumlar, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ve Milli Eğitim İl Müdürlüğü ekipleri nezaretinde şirketlere ve şirketlere bağlı 29 eğitim kurumuna giderek idaresini devraldı.
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GÜLEN'İN TÜRKİYE'DEYKEN KULLANDIĞI ODAYA GİRİLDİ

Bu kurumlar arasında, örgütte önemli bir yeri olduğu bildirilen Yamanlar Koleji de yer aldı. Fetullah Gülen grubuna bağlı ilk eğitim kurumu
olduğu bildirilen Yamanlar Kolejinin, örgütün temellerinin atıldığı bu okula giden polisler ve kayyum heyeti, Gülen'in yurt dışına çıkmadan
önce özel görüşmelerini yaptığı iddia edilen özel odasına da girdi.
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Yamanlar Kolejinde yetişen "seçilmiş öğrencilerin" özellikle askeri liselere yerleştirildiği, örgütle bağlarını gizli tutan bu öğrencilerin harp
okullarından mezun olanlarının ardından kolejdeki özel odada Gülen'e "bağlılık yemini" ettiği ve "himmet sözü" verdiği öne sürülüyor.
Yine okuldan yetişen "seçilmiş öğrencilerin" emniyet teşkilatına ve kamu kurumlarına yerleştirildiği öne sürülüyor. İzmir Yamanlar
Koleji'nin temelleri 1973 yılında atılmıştı.

KAPATILAN OKUL, YURT, ÜNİVERSİTE VE DİĞER EĞİTİM KURUMLARININ LİSTESİ İÇİN TIKLAYINIZ
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BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR

Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!

İstanbul'da protesto: Putin, elleriniİstanbul'da protesto: Putin, ellerini
Ukrayna'dan çekUkrayna'dan çek

İşte Rus ordusunun son görüntüleri...İşte Rus ordusunun son görüntüleri...
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Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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